Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  29.04.2016.г.  №645
	О внесении изменений в приложение, утвержденное постановлением администрации МО Волосовский муниципальный район от 24.02.2015г.  №372  «Об утверждении Сводного перечня муниципальных и государственных услуг, оказываемых администрацией муниципального  образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области».

     В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в соответствии  с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями и организациями», Постановления Правительства Ленинградской области от 30.06.2010 № 156 «О формировании и ведении Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области и портала государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения  и дополнения в приложение, утвержденное  постановлением главы администрации МО Волосовский муниципальный район от 24.02.2015г . №372
1) пункт 96 изложить в следующей редакции: «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов анонсы данных мероприятий»;
2) в пункте 86 исключить слова «Волосовского городского поселения»;

3) дополнить пунктами следующего содержания:

	Сектор по культуре, молодежной политике и спорту

	104
	Присвоение квалификационных  категорий спортивных судей «спортивный судья второй категории», «спортивный судья третьей категории».

	105
	Присвоение спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд»

4) дополнить пунктом 99.2  следующего содержания:
	99.2
	Прием заявлений от граждан (семей) о включении их в состав участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан (семей), нуждающихся в улучшении жилищных условий в рамках реализации жилищных программ

2.  Опубликовать настоящее  постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на  официальном сайте администрации в сети Интернет.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Сельская Новь».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации   Волосовского муниципального района

И.о. главы администрации

С. Д. Ушаков
_______________________________________________________________________________
Разослано: в дело, газета «Сельская Новь», сайт волосовскийрайон.рф, комитет по городскому хозяйству, сектор по культуре , молодежной политике и спорту
Бородина Л.В. 8-813-73-24-807